
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур ­9

понедельник, 10 июня 2019 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)

Даугава, Рига

Федерация футбола Латвии Футбольная ассоциация Словении

0 (0) (4) 5
  23  Павел Штейнбор  (В) 
  2  Виталий Максименко   
  3  Марцис Ошс   
(К)  4  Каспарс Дубра   
  5  Олег Лайзанс   
  6  Александр Соловьев   
  9  Владимир Камеш   
  15  Денис Ракель   
  18  Робертс Савальниекс   
  21  Кристерс Тоберс   
  22  Владислав Гутковский   

  1  Ян Облак  (В) 
  5  Альяж Струна   
  7  Йосип Иличич   
  8  Ясмин Куртич   
  10  Миха Зайц   
(К)  13  Боян Йокич   
  15  Домен Чрнигой   
  17  Миха Мевля   
  18  Денис Попович   
  19  Роберт Берич   
  20  Петар Стоянович   

1  Андрис Ванин  (В) 
12  Каспарс Икстенс  (В) 
7  Ритварс Ругинс   
8  Даниэлс Онтужанс   
10  Валерий Шабала   
11  Артур Карашаускс   
13  Райвис Юрковскис   
14  Андрей Цыганик   
16  Антоний Черномордый   
17  Мартыньш Кигурс   
19  Виталий Ягодинский   
20  Робертс Улдрикис   

12  Вид Белец  (В) 
16  Нейц Видмар  (В) 
2  Андраж Струна   
3  Юре Балковец   
4  Миха Блажич   
6  Яка Бийол   
9  Ян Млакар   
11  Лука Захович   
14  Дамьян Бохар   
21  Жан Майер   
22  Йон Станкович   
23  Неманья Митрович   

  Тренер
  Славиша Стоянович

  Тренер
  Матьяж Кек

  Рефери
  Кевин Клэнси (SCO)

  Четвертый рефери
  Крис Кэванах (ENG)

  Помощник рефери
  Джордан Стокоу (SCO)
  Дэниэл Макфарлейн (SCO)

  Делегат УЕФА
  Роксана Берчану (ROU)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Федерация футбола Латвии Футбольная ассоциация Словении

0 (0) (4) 5
2  Виталий Максименко  (Заменен) 

19  Виталий Ягодинский  (На замену)  16'      
     

     
      24' 15  Домен Чрнигой   

     
      27' 15  Домен Чрнигой   

21  Кристерс Тоберс    29'      
     

     
      29' 7  Йосип Иличич   

9  Владимир Камеш    35'      
     

     
      41' 13  Боян Йокич   

     
      44' 7  Йосип Иличич   

     
      47' 10  Миха Зайц   

     
      64' 10  Миха Зайц  (Заменен) 

6  Яка Бийол  (На замену) 
21  Кристерс Тоберс  (Заменен) 
7  Ритварс Ругинс  (На замену)  69'      

     
     
      77' 18  Денис Попович  (Заменен) 

11  Лука Захович  (На замену) 
15  Денис Ракель  (Заменен) 

8  Даниэлс Онтужанс  (На замену)  78'      
     

     
      83' 15  Домен Чрнигой  (Заменен) 

21  Жан Майер  (На замену) 

Федерация футбола Латвии ­ Футбольная ассоциация
Словении
Отчет о матче

понедельник 10 июня 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

Даугава, Рига

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


